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Veda Bile Etmeden Kitabı Hakkında Bilgiler


Veda Bile Etmeden Kitabı KIRMIZI ÇATI YAYINLARI çıkarmış olduğu Veda Bile Etmeden Kitabını PDF İndir – Veda Bile Etmeden 14.07.2021 Pdf İndir

Veda Bile Etmeden PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Veda Bile Etmeden kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Veda Bile Etmeden Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KIRMIZI ÇATI YAYINLARI ait olan Veda Bile Etmeden kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Veda Bile Etmeden Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Veda Bile Etmeden Kitabı 14.07.2021 tarihinde Hanife Uzun tarafından yazılıp KIRMIZI ÇATI YAYINLARI tarafından basılmıştır. Veda Bile Etmeden kitabında toplamda 256 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Veda Bile Etmeden kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Veda Bile Etmeden Kitabı Özeti – Veda Bile Etmeden Kitabı Açıklaması 

Ferhunde ile çıktığınız bu yolculukta, Tanrının her insanoğluna nasip etmediği en gizemli ve mucizevi armağanı AŞK ile karşılaşacak, onunla birlikte heyecanlara, hüzünlere dalıp çıkacak, derinliklerinde kaybolacaksınız.
 
Aşk bazen karşınıza, sabahınıza doğarak ışıtıp ısıtan bir güneş, bazen kırlarda size kanat takarak uçuran bir rüzgâr, hayâlini onda gördüğünüz sevgilinizin hasretiyle öptüğünüz saf ve nârin bir kır çiçeği olarak çıkacaktır. Bazen de bekleyişlerinizi hüzünlere bulayan keder dalgalarıyla boğuşturacaktır sizi. Bazen bakacaksınız ki, sizi sevinçlere boğarak coşturan, bazen de hıçkırıklara gark eden şiirlerin yürek yangınları olacaktır aşk.
 
Ferhunde ile birlikte, her gün o, erişilmez sevgiliyi bekleyecek, gelmeyince; ufukta batan güneşle birlikte yalnızlığın ve karanlığın koynuna gömüleceksiniz.
 
Heyhat! Aşk öyle bir gizemli dünya öyle bir mucizedir ki! Girdiği kalplerde umutsuzlukları sevince karanlıkları aydınlığa yücelttiğini yüreklerinizin ta içinde duyacaksınız.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  İnsanlık Halleri Bibliyon Kitap

 Kitap Adı: Veda Bile Etmeden

 Yayınevi / Marka: KIRMIZI ÇATI YAYINLARI

 Yazar: Hanife Uzun

 Basım Tarihi: 14.07.2021

 Sayfa Sayısı: 256

Veda Bile Etmeden Kitabı İndirme Linkleri – Veda Bile Etmeden İndir

Veda Bile Etmeden Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Veda Bile Etmeden Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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